



# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00010/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Avental hospitalar</u>	Unidade	300	R\$ 1.611,0000	R\$ 4,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: AMEDICA

Fabricante: AMEDICA

Modelo / Versão: AMEDICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental hospitalar, material : tnt, gramatura: cerca de 30 g,cm2, cor : com cor, componente: tiras para fixação, característica adicional: manga longa, punho elástico

2 <u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	25	R\$ 2.905,2500	R\$ 75,5000	R\$ 1.887,5000
-------------------------	-----------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: NUGARD

Fabricante: NUGARD

Modelo / Versão: NUGARD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: não estéril, características adicionais: s, lubrificante, apresentação: atóxica, antiderrapante, tipo uso: descartável, formato: anatômico, espessura: 0,17 a 0,23 mm, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

3 <u>Máscara descartável uso geral</u>	Caixa 20,00 UN	450	R\$ 16.974,0000	R\$ 15,6300	R\$ 7.033,5000
--	----------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: SP PROTECTION

Fabricante: SP PROTECTION

Modelo / Versão: SP PROTECTION

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara descartável uso geral, material: tnt (tecido não tecido), tipo fixação: alças em elástico nas extremidades, características adicionais: proteção de barba e bigode

**Total do Fornecedor: R\$ 10.121,0000**

### 35.473.398/0001-68 - R. C. DIEGO DE SOUZA & DE PAULA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Touca hospitalar</u>	Embalagem 100,00 UN	20	R\$ 438,0000	R\$ 20,5000	R\$ 410,0000

Marca: Descarpack

Fabricante: Descarpack


Modelo / Versão: Descarpack

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Touca Descartável Cx C/ 100

**Total do Fornecedor: R\$ 410,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 10.531,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar